
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САР - САРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

От 30 марта 2023 г. № 10/1 - ОД

О назначении ответственного по реализации Проекта «Билет в будущее»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 08.09.2021 г. № АБ-33/05вн «Об утверждении методических 
рекомендаций о реализации проекта «Билет в будущее», приказом 
Министерства образования и науки Республики Дагестан от 12.07.2022 г. 
№10-02-608/22 «О Концептуальных подходах к развитию профессионального 
самоопределения и профессиональной ориентации детей и молодежи в 
системе образования Республики Дагестан» и в целях создания и 
функционирования системы мер ранней профессиональной ориентации 
обучающихся 6-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (координатором) Проекта «Билет в будущее» 
ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов учителя 
информатики Магомедову Умужат Магомедовну.

2. Магомедовой Умужат Магомедовне руководствоваться методическими 
рекомендациями Минпросвещения РФ от 08.09.2021 N АБ-33/05вн.

3. Утвердить Дорожную карту Проекта «Билет в будущее» ранней 
профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

С приказом ознакомлены:

Директор школы /Ахмедханов Р.В./

/Ахмедханова В.В./

/Магомедова У.М./


